
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКИЙ РАЙОН ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСТЬ

ХІV СЕСІЯ, VІІІ ДЕМОКРАТИЧНЕ СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 11 листопада 2021 року                    м. Стрий                                     № 736

Про затвердження технічних 
документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) на земельні ділянки для 
ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва 
та передачу їх у власність громадянам 
на території Стрийської міської ради 

Розглянувши клопотання громадян про затвердження технічних 
документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва та передачу їх у власність громадянам на 
території Стрийської міської ради та керуючись ст.ст.12, 22, 791, 116, 122, 125, 
126, 184, 186 Земельного кодексу України, Законом України «Про порядок 
виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних 
часток (паїв)», ст.55 Закону України «Про землеустрій», ст.26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», 

Міська рада вирішила:

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні 
ділянки для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за рахунок 
земель пайового фонду на території Стрийської міської ради громадянам згідно 
додатку №1.

2. Безоплатно передати у власність громадянам, згідно додатку №1 даного 
рішення міської ради, земельні ділянки для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва на території Стрийської міської ради.

3. Громадянам, згідно додатку №1 даного рішення міської ради, оформити 
право власності на земельні ділянки для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва на території Стрийської міської ради 
відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень».

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15


4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища 
(В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток №1
до рішення сесії Стрийської міської ради

№ 736 від «_11_» листопада 2021

       СПИСОК
           громадян, яким затверджуються технічні документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж

            земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення товарного сільськогосподарського
            виробництва та передаються їм у власність земельні ділянки на території Стрийської міської ради

№ 
п/п Прізвище, ім’я, по батькові

Площа 
земельних 
ділянок, 

всього: (га)

Розташування земельної ділянки відносно найближчого 
населеного пункту, адреса 

Площа 
земельної 
ділянки 

(га) 

Угіддя Кадастровий номер 
земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7
с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 1,2786 рілля 4625385600:05:000:06301. Штинда Софія Теодорівна 1,5783 с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,2997 рілля 4625385600:04:000:0038
с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,8890 рілля 4625385600:06:000:03882. Штинда Софія Теодорівна 1,2610 с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,3720 рілля 4625385600:04:000:0055
с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,9920 рілля 4625385600:04:000:0064

3. Штинда Софія Теодорівна 1,4120 с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,4200 сіножаті 4625385600:05:000:0635
4. Холошнецька Євфросинія Іванівна 1,4362 с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 1,4362 рілля 4625385600:04:000:0065

с. Сихів, Стрийського району, Львівської області 3,0820 рілля 4625387600:07:000:0008
с. Сихів, Стрийського району, Львівської області 2,5999 рілля 4625387600:07:000:0009
с. Сихів, Стрийського району, Львівської області 0,1792 сіножаті 4625387600:03:000:02145. Дем’янюк Ганна Йосипівна 6,0403

с. Сихів, Стрийського району, Львівської області 0,1792 сіножаті 4625387600:03:000:0215
с. Сихів, Стрийського району, Львівської області 0,1795 сіножаті 4625387600:03:000:02166. Пиптик Володимир Йосифович 2,6978 с. Сихів, Стрийського району, Львівської області 2,5183 рілля 4625387600:05:000:0039

с. Малі Дідушичі, Стрийського району, Львівської області 0,2156 сіножаті 4625380800:09:000:0020
с. Угільня, Стрийського району, Львівської області 0,1576 пасовища 4625380800:05:000:01727. Кіт Оксана Іванівна 1,2453

с. Малі Дідушичі, Стрийського району, Львівської області 0,8721 рілля 4625380800:09:000:0021

8. Антонів Лідія Володимирівна 1,0596
с. Угільня, Стрийського району, Львівської області 0,1628 сіножаті 4625380800:04:000:0048



с. Малі Дідушичі, Стрийського району, Львівської області 0,2245 пасовища 4625380800:08:000:0023
с. Малі Дідушичі, Стрийського району, Львівської області 0,6723 рілля 4625380800:08:000:0025

с. Великі Дідушичі, Стрийського району, Львівської області 0,2062 рілля 4625380800:05:000:0164
с. Великі Дідушичі, Стрийського району, Львівської області 0,4280 рілля 4625380800:06:000:00689. Пукальська Агафія Іванівна 0,9711
с. Великі Дідушичі, Стрийського району, Львівської області 0,3369 сіножаті 4625380800:06:000:0071

с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 1,2608 рілля 4625385600:05:000:0612
10. Мельник Григорій Іванович 1,5204 с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,2596 сіножаті 4625385600:05:000:0608

с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 1,0874 рілля 4625385600:04:000:005411. Заяць Ганна Михайлівна 1,4079 с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,3205 пасовища 4625385600:10:000:0014
с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,2597 сіножаті 4625385600:05:000:063612. Мельник Григорій Іванович 0,7144 с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,4547 рілля 4625385600:05:000:0659

с. Зарічне, Стрийського району, Львівської області 0,2821 пасовища 4625385600:06:000:039113. Штинда Ольга Василівна 1,0164 с. Зарічне, Стрийського району, Львівської області 0,7343 рілля 4625385600:06:000:0392
с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,2877 сіножаті 4625385600:09:000:028114. Юрків Віра Михайлівна 0,8877 с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,6000 рілля 4625385600:04:000:0061
с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,2983 пасовища 4625385600:09:000:027715. Оначишин Ольга Михайлівна 1,4580 с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 1,1597 рілля 4625385600:04:000:0060
с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,2334 сіножаті 4625385600:06:000:039316. Дудич Анастасія Петрівна 0,5629 с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,3295 рілля 4625385600:05:000:0663

с. Лани - Соколівські, Стрийського району, Львівської області 0,2877 сіножаті 4625385600:09:000:027917. Юрків Віра Михайлівна 1,4406 с. Лани - Соколівські, Стрийського району, Львівської області 1,1529 рілля 4625385600:04:000:0059
с. Зарічне, Стрийського району, Львівської області 0,3669 пасовища 4625385600:08:000:027118. Шевчук Анна Іванівна 1,4125 с. Зарічне, Стрийського району, Львівської області 1,0456 рілля 4625385600:04:000:0058
с. Зарічне, Стрийського району, Львівської області 0,3765 сіножаті 4625385600:08:000:027319. Мельник Розалія Миколаївна 1,7623 с. Зарічне, Стрийського району, Львівської області 1,3858 рілля 4625385600:06:000:0384

с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,3000 сіножаті 4625385600:05:000:065220. Присташ Анна Василівна 1,7626 с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 1,4626 рілля 4625385600:05:000:0651
с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,3014 сіножаті 4625385600:05:000:063321. Гнидин Стефанія Антонівна 0,8834 с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,5820 рілля 4625385600:05:000:0657

с. Лани - Соколівські, Стрийського району, Львівської області 0,1840 пасовища 4625385600:10:000:001322. Шимків Степан Іванович 1,4448 с. Лани - Соколівські, Стрийського району, Львівської області 1,2608 рілля 4625385600:04:000:0049
с. Лани - Соколівські, Стрийського району, Львівської області 0,2923 сіножаті 4625385600:09:000:026923. Холошнецька Наталія Василівна 1,7487 с. Лани - Соколівські, Стрийського району, Львівської області 1,4564 рілля 4625385600:04:000:0047

с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,0876 сіножаті 4625385600:06:000:038624. Марків Степан Володимирович 0,2945 с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,2069 рілля 4625385600:05:000:0656
с. Зарічне, Стрийського району, Львівської області 0,6511 рілля 4625385600:06:000:037525. Русин Анна Михайлівна 1,0178 с. Зарічне, Стрийського району, Львівської області 0,3667 пасовища 4625385600:08:000:0268
с. Зарічне, Стрийського району, Львівської області 0,3900 пасовища 4625385600:08:000:024726. Харик Мирослава Євгенівна 1,4409 с. Зарічне, Стрийського району, Львівської області 1,0509 рілля 4625385600:08:000:0267



с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 1,2095 рілля 4625385600:05:000:0658
27. Яніцька Анна Григорівна 1,3750 с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,1655 пасовища 4625385600:10:000:0015

с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 1,2445 рілля 4625385600:04:000:0026
28. Витвицька Мар’яна Іванівна 1,5308 с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,2863 пасовища 4625385600:10:000:0004

с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,3000 сіножаті 4625385600:05:000:0647
29. Возняк Надія Дмитрівна 0,8273 с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,5273 рілля 4625385600:05:000:0643

с. Зарічне, Стрийського району, Львівської області 0,2572 сіножаті 4625385600:08:000:024330. Томашевська Наталія Степанівна 0,7962 с. Зарічне, Стрийського району, Львівської області 0,5390 рілля 4625385600:08:000:0249
с. Зарічне, Стрийського району, Львівської області 0,1654 пасовища 4625385600:10:000:001231. Журовська Анна Іванівна 1,2189 с. Зарічне, Стрийського району, Львівської області 1,0535 рілля 4625385600:04:000:0046

с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,3014 сіножаті 4625385600:05:000:064832. Харик Іван Павлович 1,5551 с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 1,2537 рілля 4625385600:05:000:0646
с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 1,2889 рілля 4625385600:05:000:063833. Гадяк Оксана Василівна 1,5223 с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,2334 сіножаті 4625385600:06:000:0381
с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,2868 пасовище 4625385600:08:000:0245

34. Садова Ольга Іванівна 1,4433 с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 1,1565 рілля 4625385600:04:000:0044
с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 1,3186 рілля 4625385600:04:000:0040

35. Борсукевич Мирон Петрович 1,5520 с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,2334 сіножаті 4625385600:06:000:0373
с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,2159 рілля 4625385600:05:000:0637

36. Гавдей Ярослав Ілліч 0,4493 с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,2334 сіножаті 4625385600:06:000:0372
с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,4464 рілля 4625385600:04:000:004237. Міськович Ганна Василівна 0,7300
с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,2836 сіножаті 4625385600:09:000:0265
с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,2877 сіножаті 4625385600:09:000:0270

38. Дрозд Василь Юрійович 0,4738 с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,1861 рілля 4625385600:04:000:0016
с. Великі Дідушичі, Стрийського району, Львівської області 0,3369 пасовища 4625380800:06:000:0066

с. Угільня, Стрийського району, Львівської області 0,2651 рілля 4625380800:05:000:017039. Меленевич Олександра Теодорівна 1,0707
с. Великі Дідушичі, Стрийського району, Львівської області 0,4687 рілля 4625380800:07:000:0035

с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,2666 сіножаті 4625385600:06:000:0387
40. Харик Іван Миколайович 0,9927 с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,7261 рілля 4625385600:05:000:0642

с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,2334 сіножаті 4625385600:06:000:0371
41. Чорнописький Зеновій Григорович 1,4961 с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 1,2627 рілля 4625385600:04:000:0048

с. Зарічне, Стрийського району, Львівської області 0,3901 пасовища 4625385600:08:000:025842. Харик Мирослава Євгенівна 2,1117 с. Зарічне, Стрийського району, Львівської області 1,7216 рілля 4625385600:08:000:0244
с. Лани - Соколівські, Стрийського району, Львівської області 1,2502 рілля 4625385600:04:000:0052

43. Гучій Ірина Миколаївна 1,5393 с. Лани - Соколівські, Стрийського району, Львівської області 0,2891 сіножаті 4625385600:09:000:0268
с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,2067 рілля 4625385600:05:000:066044. Люхнич Ірина Володимирівна 0,2942 с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,0875 сіножаті 4625385600:06:000:0382

45. Клебан Марія Михайлівна 1,6819

с. Добряни, Стрийського району, Львівської області 0,1308 пасовища 4625381000:03:000:0218



с. Добряни, Стрийського району, Львівської області 1,4763 рілля 4625381000:02:000:0031

с. Добряни, Стрийського району, Львівської області 0,0748 багаторічні 
насадження 4625381000:03:000:0210

с. Добряни, Стрийського району, Львівської області 1,3548 рілля 4625381000:02:000:0033
с. Добряни, Стрийського району, Львівської області 0,1308 пасовища 4625381000:03:000:021546. Дорош Катерина Миколаївна 1,5604
с. Добряни, Стрийського району, Львівської області 0,0748 багаторічні 

насадження 4625381000:03:000:0208

с. Добряни, Стрийського району, Львівської області 1,6539 рілля 4625381000:02:000:0034
с. Добряни, Стрийського району, Львівської області 0,1308 пасовища 4625381000:03:000:021347. Дорош Катерина Миколаївна 1,8595
с. Добряни, Стрийського району, Львівської області 0,0748 багаторічні 

насадження 4625381000:03:000:0211

с. Добряни, Стрийського району, Львівської області 0,1308 пасовища 4625381000:03:000:0214
с. Добряни, Стрийського району, Львівської області 1,4016 рілля 4625381000:02:000:003248. Дубик Богдан Дмитрович 1,6072
с. Добряни, Стрийського району, Львівської області 0,0748 багаторічні 

насадження 4625381000:03:000:0217

с. Добряни, Стрийського району, Львівської області 1,6539 рілля 4625381000:02:000:0036
с. Добряни, Стрийського району, Львівської області 0,1308 пасовища 4625381000:03:000:021249. Дубик Богдан Дмитрович 1,8595
с. Добряни, Стрийського району, Львівської області 0,0748 багаторічні 

насадження 4625381000:03:000:0209

с. Розгірче, Стрийського району, Львівської області 0,5104 сіножаті 4625385900:02:000:014550. Вілюра Степанія Федорівна 0,9181 с. Розгірче, Стрийського району, Львівської області 0,4077 рілля 4625385900:02:000:0430
с. Розгірче, Стрийського району, Львівської області 0,4630 сіножаті 4625385900:02:000:0434

51. Коваль Микола Миколайович 0,9424 с. Розгірче, Стрийського району, Львівської області 0,4794 рілля 4625385900:04:000:0007
с. Стриганці, Стрийського району, Львівської області 1,1192 сіножаті 4625387000:04:000:006352. Шабан Богдан Іванович 3,5892 с. Стриганці, Стрийського району, Львівської області 2,4700 рілля 4625387000:02:000:0030
с. Стриганці, Стрийського району, Львівської області 2,1597 рілля 4625387000:04:000:006453. Гасинець Анна Михайлівна 4,4403 с. Стриганці, Стрийського району, Львівської області 2,2806 сіножаті 4625387000:04:000:0033
смт. Дашава, Стрийського району, Львівської області 3,1657 рілля 4625355300:08:000:0003
смт. Дашава, Стрийського району, Львівської області 0,8470 рілля 4625355300:05:000:002154. Косінська Марія Миколаївна 4,2244
смт. Дашава, Стрийського району, Львівської області 0,2117 сіножаті 4625355300:08:000:0007
смт. Дашава, Стрийського району, Львівської області 0,2117 сіножаті 4625355300:08:000:0004
смт. Дашава, Стрийського району, Львівської області 0,8470 рілля 4625355300:05:000:048055. Опеля Оксана Володимирівна 3,5997
смт. Дашава, Стрийського району, Львівської області 2,5410 рілля 4625355300:08:000:0006
смт. Дашава, Стрийського району, Львівської області 1,4797 рілля 4625355300:07:000:0321
смт. Дашава, Стрийського району, Львівської області 0,4235 рілля 4625355300:05:000:002856. Лучко Надія Миколаївна 2,0091
смт. Дашава, Стрийського району, Львівської області 0,1059 сіножаті 4625355300:08:000:0012

с. Йосиповичі, Стрийського району, Львівської області 0,1103 сіножаті 4625388900:02:000:021757. Ашенберг Катерина Ільківна 1,5603 с. Йосиповичі, Стрийського району, Львівської області 1,4500 рілля 4625388900:03:000:0003

58. Левко Анна Стефанівна 1,2402 с. Йосиповичі, Стрийського району, Львівської області 1,1300 рілля 4625388900:03:000:0002



                 Секретар ради М.БЕРНИК

с. Йосиповичі, Стрийського району, Львівської області 0,1102 сіножаті 4625388900:02:000:0223
с. Лисятичі, Стрийського району, Львівської області 2,1869 рілля 4625383600:13:000:0051

59. Пастух Мар'ян Зіновійович 2,2261 с. Лисятичі, Стрийського району, Львівської області 0,0392 сіножаті 4625383600:09:000:0111
с. Кавське, Стрийського району, Львівської області 1,7576 рілля 4625382800:06:000:000660. Чамарник Михайло Васильович 1,8920 с. Кавське, Стрийського району, Львівської області 0,1344 сіножаті 4625382800:05:000:0032
с. Кавське, Стрийського району, Львівської області 1,7348 рілля 4625382800:05:000:0025

61. Горін Анастасія Іванівна 1,9502 с. Кавське, Стрийського району, Львівської області 0,2154 сіножаті 4625382800:05:000:0300
с. Кавське, Стрийського району, Львівської області 2,8511 рілля 4625382800:04:000:001262. Киндус Надія Іванівна 3,0762 с. Кавське, Стрийського району, Львівської області 0,2251 сіножаті 4625382800:05:000:2343
с. Кавське, Стрийського району, Львівської області 0,1343 сіножаті 4625382800:05:000:001863. Петриків Ірина Миколаївна 2,1777 с. Кавське, Стрийського району, Львівської області 2,0434 рілля 4625382800:06:000:0005
с. Стрілків, Стрийського району, Львівської області 0,3890 рілля 4625386800:08:000:0282
с. Стрілків, Стрийського району, Львівської області 0,0974 пасовища 4625386800:07:000:0582
с. Стрілків, Стрийського району, Львівської області 0,1305 пасовища 4625386800:09:000:020864. Романчук Назарій Петрович 1,0316

с. Стрілків, Стрийського району, Львівської області 0,4147 рілля 4625386800:09:000:0207
с. Лотатники, Стрийського району, Львівської області 0,5978 рілля 4625386800:07:000:0583

65. Сосна Розалія Михайлівна 0,8433 с. Лотатники, Стрийського району, Львівської області 0,2455 пасовища 4625386800:07:000:0584


